

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

UNICORN DECORATION, s.r.o.

Viničná 14

940 02 Nové Zámky

IČO: 52762629

IČ DPH: SK2121135368

Objednávka č.: 202337			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 11.7.2023	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
kytica ruža+ prízdoby	12,00	ks		8,93 €	107,17 €
kytica peónia x 11	12,00	ks		7,20 €	86,40 €
kytica ruža puk x 18	12,00	ks		7,00 €	84,00 €
ruža ks	48,00	ks		0,62 €	29,95 €
ruža puk ks	48,00	ks		1,40 €	67,20 €
ruža puk ks	48,00	ks		1,40 €	67,20 €
karafiát LUX ks	96,00	ks		0,69 €	66,24 €
sušina Sisal 0,5 kg	1,00	bal		4,43 €	4,43 €
sušina Midolino prútie	1,00	bal		3,82 €	3,82 €
črepník srdce s anjelom v 29 cm	1,00	ks		11,62 €	11,62 €
črepník srdce s anjelom v 29 cm	2,00	ks		10,35 €	20,70 €
miska postupná s čečinou na nožičke	5,00	ks		2,40 €	12,00 €
veniec borovica poloprázdny 50 cm	5,00	ks		12,52 €	62,60 €
vetva smreková s plast rúčkou 3-rad.	10,00	ks		2,95 €	29,50 €
				Cena s DPH :	652,84 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !